

REKAPITULACE

Stavba :1166 Plzeň Zoologická a botanická zahrada

Objekt :1 Oprava dřevostavby - Sibiřský les

JKSO :

Objednavatel : Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Zhotovitel : Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Datum : 09.10.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
		0 20 0	Stav. díl 2 - zakládání				15 300
		0 90 1	Stav.díl 9 - lešení				15 500
		0 90 2	Stav.díl 9 - přesun hmot				24 420
		7 11 0	Izolace proti vodě - základy				37 203
		7 62 0	Konstrukce tesařské				564 000
		7 67 0	Zámečnické konstrukce				4 760
		7 83 0	Nátěry				45 700
		9 90 0	VRN				43 000
			Celkem				768 973
			celkem				768 973
			DPH 15%		768 973	15,00%	115 346
			celkové náklady	Kč			884 319

Poznámka:

Propočet ceny objektu

Stavba :1166 Plzeň Zoologická a botanická zahrada Objekt :1
Oprava dřevostavby - Sibiřský les

Objednavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

JKSO :

Datum :

09.10.2023

p.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
0 20 0 Stav. díl 2 - zakládání							
011	275313611		Základová patka z betonu C16/20	soub.	4,000	2 950,00	11 800
2011	132351110		Zemní práce - výkop patek	soub.	4,000	875,00	3 500
							15 300
0 20 0 Stav. díl 2 - zakládání							
0 90 1 Stav.díl 9 - lešení							
3	94125334R		Lešení pomocné	KPL	1,000	15 500,00	15 500
							15 500
0 90 1 Stav.díl 9 - lešení							
0 90 2 Stav.díl 9 - přesun hmot							
4014	999281111		Přesun hmot pro opravy a údržbu výš.<25m dosavadních obj.vč.vnější.plášťů	t	13,200	1 850,00	24 420
							24 420
0 90 2 Stav.díl 9 - přesun hmot							
7 110 Izolace proti vodě - základy							
5711	711111001		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studená nátěrem penetračním	m2	18,000	30,00	540
6	111631510		Lak ALP-Penetrál plech 9kg	t	0,015	50 000,00	750
7711	711141559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	18,000	185,00	3 330
8	6285226400		pás modifikovaný Elastek40 speciál minerál	m2	21,000	298,00	6 258
9	R		Provedení izolace pružnou těsnící páskou	m	600,000	42,00	25 200
10711	998711202		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m (aut.výp.)	t	0,625	1 800,00	1 125
							37 203
7 110 Izolace proti vodě - základy							
7 62 0 Konstrukce tesařské							
11	R		kulatina o d=25-28 cm	m3	24,000	7 850,00	188 400
12	R		výroba srubového skeletu	m3	19,000	8 700,00	165 300
13	R		výroba a montáž patní trám	m3	1,500	2 700,00	4 050
14	R		montáž srubového skeletu	m3	20,000	6 750,00	128 250
15	R		příprava kulatiny (loupání, broušení)	m3	24,000	1 500,00	36 000
16	R		ořez prahovky	m3	1,500	2 250,00	3 375
17	R		výroba podpěrné konstrukce krovu	m3	2,500	8 700,00	21 750
18	R		montáž podpěrné konstrukce krovu	m3	2,500	6 750,00	16 875

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková v Kč	Cena celkem Kč
1	2	3	4	5	6	7	10
7 62 0			Konstrukce tesařské				564 000
7 67 0			Zámečnické konstrukce				
	1s]	767881132R	Atyp.kotva ocelová PZ	KPL	4,0001	1 190,00	4 760
7 67 0			Zámečnické konstrukce				4 760
7 83 0			Nátěry				
20	j	783163221	Olejový nátěr	KPL	1,000:	30 700,00	30 700
211	j	783968211	Ochranný nátěr proti houbám a hmyzu	KPL	1,000	15 000,001	15 000
7 83 0			Nátěry				45 700
9 90 0			VRN				
22	R		Úklid stavby (průběžně)	komp	1,000	4 500,00	4 500
23,	R		Zařízení staveniště	komp	1,0001	1 500,00	1 500
24	R		Doprava osob a materiálu	kpi	1,0001	21 000,00	21 000
25	R		Manipulační technika	kpl	1,000	8 500,00	8 500
26,	j	R	Zaměření stávajícího stavu	kpl	1,000	7 500,00	7 500
9 90 0			VRN				43 000
98100			Demolice				
27	j	1987153011	Odvoz a likvidace sutí	kpl	1,000	8 450,00	8 450
28	j	981011112	Demolice budov postupným rozebráním	m3	19,000	560,00	10 640
98100			Demolice				19 090
Celkem				Kč			768 973